‘:) [SS Sem. Detenmnaz:om Dmgenz:aﬁ
Trasmessa; )
Sk T
i VR

qu

H Rs:sp del servizio

} Ugittre Arnn nistrutive
écnbgzo; -

CITTA DIRAGUSA |
 SETTORE VIII - CEN TRI STORICI E | VERDE PUBBLICO |

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

ORIGINALE
Aunotata al Registro Generale 'OGGETTO: Liquidazione lavori "Opera Pia Casa
in data: ]:2“ DIC 2093’ *  di Ospitalita Iblea” a Ragusa Ibla
i : ot B . eseguiti dall’impresa Castilletti
286 4 Giuseppe di Ragusa. "

N. /{83 Settore VIII

nara: Ao 42 / 2co8

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI ARTAE LR 6101
LoM M e LAY iNRC WA TE cow :M:\Er&mw\z PLR UL ~°2>5°> 5&0[05

BIL 2008 fu,. CAP 250, DENOM_ * 1wi& Ve 900,44 46 %8 ¢ 1y,

FUNZ_A__ SERV__ @ INTERV._ A"“(ﬂw(\,"%w*loa'Lo‘.uo‘ruo?ﬁoqci

1L RAGIONIERE cyxf

Yook i

L’anno DuemilaOTTO, il giorno 3‘!m 2 <~ del mese d1 Dicembre, nell’ ufﬁcw del Settorg
VIII, il dirigente arch. Giorgio Colosi ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Viste le deliberazioni n. 339 e 340 del 05.09.2005 con le quali la Giunta Municipale ha
autorizzato e finanziato 1’esecuzione di lavori di manutenzione nei locali dell’Opera Pia Casa di
Ospitalita Iblea a Ragusa Ibla con i fondi della L.r. 61/°81 art. 18;

Vista la successiva detennihayg;dir‘igenziale n. 1066 del 08.06.2006 con la quale & stato
autorizzato il riutilizzo delle economie derivanti dalle sopracitate determine sempre per lavori
di manutenzione nei locali dell’Opera Pia Casa di Ospitalita Iblea;

Tenuto conto che le economie d1 cm sopra ammontano complesswamentead €14059,49

Vista la nota di prot. 708 del 23.10.2008 con la quale I'Opera Pia Casa di Ospitalita Iblea ha
comunicato che i finanziamenti di cui sopra sono stati utilizzati per lavori urgenti ed
indifferibili della copertura dei locali della lavanderia autorizzati dal Commissario Regionale
dott. Lo Savio Antonino, eseguiti dall’impresa Castilletti Giuseppe di Ragusa, ultimati ¢

 collaudati nel dicembre 2007 come risulta dal certificato di regolare esecuzione redatto dal -

 direttore dei lavori arch. Bartolomeo Vaccaro. Con la stessa nota vengono trasmesse le relative
 fatture emesse dall’impresa esecutrice dei lavori per un importo complessivo di € 13.660,24
 affinché I’ Amministrazione effettui la liquidazione. ot ‘

- Vista la copertura finanziaria

* Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei :
Dirigenti, indicate nell’art. 53 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
al quali si rinvia; !

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla pubblicita ed efficacia delle
determinazioni dirigenziali, AR Sl

Ritenuto di dover provvedere in merito;

DETERMINA

1. Dare atto che ’Opera Pia Casa di Ospitalita Iblea di Ragusa, in esecuzione delle delibere di GM..
n. 339 ¢ 340 del 05.09.2005 e della deterrmina dirigenziale n. 1066 del 08.06.2006 ha eseguito la-
vori urgenti ed indifferibili della copertura dei locali della lavanderia, come risulta dagli atti tecni-
co-amministrativi trasmessi con nota 708 del 23.10.2008, per un importo di € 13.660,24 iv.a.
compresa, finanziati con i fondi dell’art. 18 dellalr. 61/°81.

2. Liquidare all’impresa esecutrice dei lavori Castilletti Giuseppe di Ragusa la somma di € 13.660,24
i.v.a. compresa, finanziati con i fondi dell’art. 18 della L.r. 61/°81 cosi distinti nel bilancio comunale
. 2008: - o fainandiih i i
€ 1.795,12 cap. 2504 residui 2003 imp. 1447/°08 lig. 407/°08
- € 1.778,81 cap. 2504 residui 2003 imp. 1447/°08 liq. 408/°08
€ 10.086,31 cap. 2504 residui 2003 imp.’l447j’§0;8_1&iq._50‘5[’08

3. Dare mandato all’Ufficio ragioneria di emettere il mandato di pagamento.

Ragusa 1i, 10.12.2008



Da trasmettersi d’ufficio, all'Uﬁi‘ciok Ragionéria e aﬂ'Ufﬁéio PérSoﬁale.
Ragusa li, 10.12.2008

WVistor /.

T Dicicefe del1 Setore it Segactar
Ragusa, it Ao 11 o® Y
Per presa visione: v

11 Diretiore Generale J IR




SETI‘ORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la rego‘m‘\té contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.
v i

IL RESPONS {HTE DI RAGIONERIA

Ragusa } [\)

o

L]

\

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio, per la durata
di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia.al Segretario Generale.

RAGUSAL, 1 £ DIC. 2008

compimento del suindicato periodo di pubblicazione e cioé

i} sottoscrittﬁ essO comunale attesta il
dal_ 1 6 ié. 2008 at ?’3 HiW 2008

RAGUSA I, 2 3 n“ 2008




